



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Stengel Entreprise Holding ApS

Smedevænget 1A, 4700 Næstved

CVR-nr. 36 68 34 57

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2021.

---

Søren Strøm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stengel Entreprise Holding ApS Smedevænget 1A 4700 Næstved
	CVR-nr.: 36 68 34 57
	Stiftet: 16. marts 2015
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Søren Strøm, formand Katrine Stengel Nonbo Andreas Myrhøj Stengel Hansen
<b>Direktion</b>	Andreas Myrhøj Stengel Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Stengel Entreprise A/S, Næstved



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at investere i bygge- og anlægsvirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -23.376 mod kr. 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.159.874 mod kr. 65.239 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.376</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.185.526	65.239
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.276</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.159.874</b>	<b>65.239</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.159.874</u></b>	<b><u>65.239</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.185.526	65.239
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.652</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.159.874</u></b>	<b><u>65.239</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.839.283	653.757
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.839.283</u>	<u>653.757</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.839.283</u></b>	<b><u>653.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>605.110</u>	<u>55.572</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>605.110</u>	<u>55.572</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.198</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>616.308</u></b>	<b><u>55.572</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.455.591</u></b>	<b><u>709.329</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.539.283	353.757
Overført resultat	224.348	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.813.631</b>	<b>653.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.244	0
Selskabsskat	582.110	55.572
Anden gæld	7.606	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	641.960	55.572
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>641.960</b>	<b>55.572</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.455.591</b>	<b>709.329</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	288.518	250.000	588.518
Resultatandel	0	65.239	0	65.239
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	353.757	250.000	653.757
Resultatandel	0	1.185.526	-25.652	1.159.874
	<b>50.000</b>	<b>1.539.283</b>	<b>224.348</b>	<b>1.813.631</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.276	0
	<b>2.276</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2020	300.000	300.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	353.757	288.518
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.185.526	65.239
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>1.539.283</b>	<b>353.757</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.839.283</b>	<b>653.757</b>

### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Stengel Entreprise A/S	Næstved	60 %

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


